חובה ידי אותו מוציאה אינה לנאשם במיוחס סתמית כפירה כי נראה לעיל המצוטטות ההלכות רקע על .10
להראות כי הותרת פסק הדין תגרום לו עיוות דין.

11. נוכח כל האמור לא מצאתי כי מתקיימים מי מן הטעמים המצדיקים ביטולו של פסק הדין ועל כן אני דוחה את
הבקשה.

ניתנה היום, כ' סיוון תשע"ו, 26 יוני 2016, בהעדר הצדדים.